
BZP/32/Or/2017 

BZP.271.32.7.2017.III       
 

ZAMAWIAJĄCY: Gmina Staszów 

28-200 Staszów, ul. Opatowska 31, 

www.staszow.pl  

tel. (15) 864-83-05,  

fax (15) 864-32-61, (15) 864 -83-04 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
z dnia 27.10.2017r. godz. 11

15  

art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579) 
 

POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PN.: 
 

„Świadczenie usług pocztowych w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania 

przesyłek pocztowych dla Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie w okresie od zakończenia 

bieżącej umowy do 31.12.2018 r.” 
 

1) Zamawiający na sfinansowanie ww. zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę ogółem brutto: 187 000,00 zł 

(słownie złotych: sto osiemdziesiąt siedem tysięcy 00/100),  
 

2) Informacje podane po otwarciu ofert: firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty  

w terminie oraz ceny, termin wykonania zamówienia, okres gwarancji, warunki płatności zawarte  

w ofertach: 
 

Nr 

oferty 

Nazwy ( firmy), 

albo imiona 

 i nazwiska 

Adresy 

wykonawców 

Nazwa kryterium 
(Kryteria od A do G odnoszą się do przesyłek do 350 g - 

Gabaryt A)  

 

Zaoferowana 

wielkość 

 w danym 

kryterium 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

1 Poczta Polska S.A. 

 

ul. Rodziny 

Hiszpańskich 8 

00-940 Warszawa 

adres do 

korespondencji 

Rejon Sprzedaży 

Kielce 

ul. Sokola 3a 

39-400 Tarnobrzeg 

A -cena jednostkowa brutto: przesyłki listowe nierejestrowane 

w obrocie krajowym do 350 g 
2,60 zł 

zgodnie 

z SIWZ 
- 

B -cena jednostkowa brutto: przesyłki listowe nierejestrowane 

(priorytetowe) w obrocie krajowym do 350 g 
3,20 zł 

C -cena jednostkowa brutto: przesyłki listowe rejestrowane  

w obrocie krajowym do 350 g 
5,20 zł 

D -cena jednostkowa brutto: przesyłki listowe rejestrowane 

(priorytetowe) w obrocie krajowym do 350 g 
6,80 zł 

E -cena jednostkowa brutto: przesyłki listowe rejestrowane  

z potwierdzeniem odbioru (ZPO) w obrocie krajowym do 350g 
7,80 zł 

F -cena jednostkowa brutto: przesyłki listowe rejestrowane 

(priorytetowe) z potwierdzeniem odbioru w obrocie krajowym 

do 350 g 

9,40 zł 

G -cena jednostkowa brutto: usługi - zwrot do nadawcy po 
wyczerpaniu możliwości doręczenia w obrocie krajowym dla 

przesyłek: rejestrowanych ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru 

2,60 zł 

H- cena brutto usługi odbioru korespondencji z siedziby 
zamawiającego za 1 miesiąc świadczenia usługi 

282,90 zł 

I – termin płatności  21 dni 

 

Staszów, dnia 27.10.2017r. 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY STASZÓW 
 

 

 

 

 

Uwaga: 

Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp 

(tj.: informacja z otwarcia ofert), przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej, o której mowa w ust. 1 pkt 23. 

Oświadczenie złożone wraz z ofertą nie będzie brane pod uwagę. 

http://www.staszow.pl/

